АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019 № 475                                                                                           с. Смоленское

Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2019-2020 г.г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190–ФЗ «О теплоснабжении», ст. 48 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, в целях организации подготовки к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Смоленского района к отопительному сезону 2019-2020 годов.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Д.А. Шилова.

Глава района   Л.В. Моисеева